Приложение № 1
к административному регламенту
предоставления администрацией
Завражного сельского поселения
муниципальной услуги
по предоставлению информации
об объектах недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной собственности
и предназначенных для сдачи в аренду

[bookmark: Par516]
ФОРМА

[bookmark: Par424]Руководителю _____________________
(наименование структурного
подразделения органа
местного самоуправления)
от ________________________________
(Ф.И.О. полностью/
наименование юридического лица/
Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

проживающего/находящегося по адресу:
________________________________
документ, удостоверяющий личность:
________________________________
ИНН _____________________________
ОГРН ____________________________
в лице____________________________
_________________________________
(Ф.И.О. (должность)
представителя заявителя)

действующего на основании:
_________________________________

контактный телефон________________
почтовый адрес____________________
адрес электронной почты (при наличии)
_________________________________

ЗАПРОС
о предоставлении информации об объектах недвижимого
имущества, находящихся в собственности администрации Завражного сельского поселения и предназначенных для сдачи в аренду

Прошу предоставить информацию об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду.
Вид объекта: нежилые помещения, здания (нужное подчеркнуть).
Месторасположение: _________________________________________
(указывается территория, на которой могут располагаться
объекты, интересующие заявителя)
Площадь: ____ кв.м. (по желанию заявителя указывается площадь, необходимая для получения в аренду).
Вид деятельности: ___________________________________________ (по желанию заявителя указывается вид деятельности, планируемый при получении в аренду).
Дополнительные сведения: ___________________________________ (по желанию заявителя указывается имеющаяся у него информация об объектах, позволяющая конкретизировать запрос).

Заявителю известно, что, в соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», администрация Завражного сельского поселения осуществляет обработку персональных данных субъекта персональных данных, указанных в запросе, в целях и объеме, необходимых для предоставления муниципальной услуги.

Приложение:
1. _________________________________________________________
n. _________________________________________________________

Способ предоставления результата рассмотрения запроса:
· лично
· почтой
· в электронной форме
· через МФЦ

«___» _________ 20__ год __________________   ______________________
                                                   (подпись)                          (Ф.И.О.)

Приложение № 2
к административному регламенту
предоставления администрацией
Завражного сельского поселения
муниципальной услуги
по предоставлению информации
об объектах недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной собственности
и предназначенных для сдачи в аренду

[bookmark: Par564]
ИНФОРМАЦИЯ
об объектах недвижимого имущества, находящихся
в муниципальной собственности администрации Завражного сельского поселения и предназначенных для сдачи в аренду

«____» ______________ 20__ г.                                                           № ______

Настоящая выписка содержит сведения о:
________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование объекта)
Назначение объекта:
________________________________________________________________
________________________________________________________________
Адрес (местоположение) объекта:
________________________________________________________________
________________________________________________________________
Технические характеристики объекта:
________________________________________________________________
Сведения о наличии обременений:
________________________________________________________________
Иные сведения об объекте:
________________________________________________________________

Руководитель органа
местного самоуправления
(руководитель структурного
подразделения органа                              ___________            ______________
местного самоуправления)                        (Ф.И.О.)                          (подпись)

[bookmark: Par608][bookmark: Par621]

Приложение № 3
к административному регламенту
предоставления администрацией
Завражного сельского поселения
муниципальной услуги
по предоставлению информации
об объектах недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной собственности
и предназначенных для сдачи в аренду

УВЕДОМЛЕНИЕ
об отсутствии информации об объектах недвижимого
имущества, находящихся в собственности администрации Завражного сельского поселения и предназначенных для сдачи в аренду

Объект ____________________________________________________,
                                                 (наименование объекта)
расположенный по адресу: ________________________________________,
                                                              (адрес (местоположение) объекта)
в перечне муниципального имущества, находящегося в собственности администрации Завражного сельского поселения и предназначенного для сдачи в аренду, отсутствует.

Руководитель органа
местного самоуправления
(руководитель структурного
подразделения органа                              ___________            ______________
местного самоуправления)                        (Ф.И.О.)                          (подпись)

Приложение № 4
к административному регламенту
предоставления администрацией
Завражного сельского поселения
муниципальной услуги
по предоставлению информации
об объектах недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной собственности
и предназначенных для сдачи в аренду
[bookmark: Par684]

УВЕДОМЛЕНИЕ
об отказе в предоставлении информации об
объектах недвижимого имущества, находящихся
в собственности администрации Завражного сельского поселения  и
предназначенных для сдачи в аренду

Наименование структурного подразделения органа местного самоуправления рассмотрено Ваш запрос                                                        от «___» ____________ 20____ года № ______ о предоставлении информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности администрации Завражного сельского поселения и предназначенных для сдачи в аренду.

Уведомляем Вас, что по результатам рассмотрения запроса и представленных документов на основании подпункта _________ пункта 16 административного регламента предоставления администрацией Завражного сельского поселения муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности администрации Завражного сельского поселения и предназначенных для сдачи в аренду, в связи с ________________________________________________________________
(конкретная причина отказа в предоставлении муниципальной услуги)
в предоставлении муниципальной услуги отказано.

Руководитель органа
местного самоуправления
(руководитель структурного
подразделения органа                              ___________            ______________
местного самоуправления)                        (Ф.И.О.)                          (подпись)

_____________________